
Verbale commissione avviso prot. n 91827 del 29/05/2023 (seconda convocazione) Allegato 2

Nome della 
posizione

Profilo 
richiesto

Eventuali requisiti 
aggiuntivi Cognome Nome Ordine di preferenza 

espresso dal candidato

Aderenza 
Profilo  

Presenza 
eventuali 
requisiti 

aggiuntivi

Attività di 
formazione ad 

insegnanti 
della ingua per 
cui si concorre 

MAX 3 PUNTI

Esperienza/co
mpetenza 

nell'uso della 
piattaforma di 
Ateneo MAX 2 

PUNTI

Esperienza di 
esercitatore/CEL 

(assimilabile 
all'attività 

frontale ) presso 
istituzioni 

universitarie 
MAX 6 PUNTI

Altri elementi che 
evidenzino il 

livello di 
qualificazione 

professionale, le 
attitudini e le 

esperienze ai fini 
dell'incarico 

MAX 10 PUNTI

Totale

INGLESE 1
Profilo 1 
oppure

profilo 2

Precedente 
esperienza di 
insegnamento di 
inglese tecnico

Neuman Alexandra 1° (All. A) rispondente rispondente Unica candidatura pervenuta

INGLESE 2 Profilo 1 

Precedente 
esperienza di 
insegnamento di 
inglese giuridico e 
economico

Kingshott Susan Jane 1° (All. A) rispondente rispondente Unica candidatura pervenuta

INGLESE 3 Profilo 1 
Precedente 
esperienza di 
insegnamento di 
inglese giuridico

Kulbicki Louise Beatrice Unica preferenza (All. A) rispondente rispondente 1 1 1 9 12
Byamugisha Mary Goretti 1° (All. A) rispondente rispondente 0 0 1 2 3

Sherwood
Katharine Elizabeth 

Sophie 2° rispondente rispondente Vincitrice posizione INGLESE 9 

Kingshott Susan Jane 2° (All. A) rispondente rispondente Vincitrice posizione INGLESE 2

INGLESE 4
Profilo 1 
oppure

profilo 2
/

O'Halloran Orla Bridget Mary 1° (All. A) rispondente

/

0 1 6 6 13
Solberg Monika 1° (All. A) rispondente 0 0 6 6 12

Carminati Nadia Gesemi 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 10
Christopherson Emma Louise 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 6

Lally Catherina 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 13

INGLESE 5
Profilo 1 
oppure

profilo 2
/

Dooge Cailean Karen Unica preferenza rispondente

/

2 2 5 9 18
Solberg Monika 2° (All. A) rispondente 0 0 6 6 12
Sciolti Letizia 2° (All. A) rispondente 0 1 0 1 2

O'Halloran Orla Bridget Mary 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 4
Christopherson Emma Louise 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 6

Lally Catherina 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 13

INGLESE 6 Profilo 1 /

Christopherson Emma Louise 1° (All. A) rispondente

/

0 1 5 5 11
Allwright Richard 3° (All. A) rispondente 0 0 0 4 4

Sciolti Letizia 2° (All. A) rispondente 0 1 0 1 2
Carminati Nadia Gesemi 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 10
Kingshott Susan Jane 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 2
O'Halloran Orla Bridget Mary 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 4

INGLESE 7 Profilo 1 /

Pietrangelo Valerio 1° (All. A) rispondente

/

0 2 4 5 11
Allwright Richard 1° (All. A) rispondente 0 0 0 4 4

Byamugisha Mary Goretti 2° (All. A) rispondente 0 0 1 2 3
Infante Gabriele 3° (All. A) rispondente 0 0 0 2 2
Sciolti Letizia 3° (All. A) rispondente 0 1 0 1 2

Marchesi Francesca 2° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Colleoni Marta 3° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 14

INGLESE 8
Profilo 1 
oppure

profilo 2
/

Ponda Manuela Unica preferenza (All. A) rispondente

/

0 1 4 5 10
Byamugisha Mary Goretti 3° (All. A) rispondente 0 0 1 2 3

Infante Gabriele 2° (All. A) 0 0 0 2 2
Malzani Damiano 3° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1

Marchesi Francesca 3° (All. A) rispondente 0 0 0 1 1
Pietrangelo Valerio 2° (All. A) rispondente Vincitore posizione INGLESE 7

Neuman Alexandra 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 1
Colleoni Marta 2° (All. A) rispondente Vincitrice posizione INGLESE 14

Giofré Valeria 2° rispondente Vincitrice posizione INGLESE 11

INGLESE 9 Profilo 1 

Precedente 
esperienza di 
insegnamento di 
inglese giuridico ed 
economico

Sherwood Katharine 
Elizabeth Sophie 1° rispondente rispondente Unica candidatura pervenuta

INGLESE 10 Profilo 1 /

Carminati Nadia Gesemi 1° (All. A) rispondente

/

0 2 3 6 11
Mykolaichuk Alisa 2° (All. A) rispondente 0 0,5 1 6 7,5
Cornacchia Pier Daniel Unica preferenza rispondente 0 1 0 2 3
Pietrangelo Valerio 3° (All. A) rispondente Vincitore posizione INGLESE 7

INGLESE 11 Profilo 1 
Precedente 
esperienza di 
insegnamento di 
inglese tecnico

Giofré Valeria 1° 
rispondente rispondente 0 2 1 8

11

Mykolaichuk Alisa 3° (All. A)
rispondente 0 0,5 1 6 7,5

INGLESE 12 Profilo 1 

Precedente esperienza 
di insegnamento di 
inglese  economico e 
esperienza nella 
conduzione di corsi e-
learning attraverso la 
piattaforma Moodle

Brignoli Valentina Unica preferenza (All. A)
rispondente rispondente 0 2 1 6

9

Mykolaichuk Alisa 1° (All. A)
rispondente 0 0,5 1 6 7,5

INGLESE 13
Profilo 1 
oppure

profilo 2
/

Lally Catherina 1° (All A) rispondente

/
0 2 6 7 15

Solberg Monika 3° (All. A) rispondente 0 0 6 6 12
Allwright Richard 2° (All. A) rispondente 0 0 0 4 4

INGLESE 14 Profilo 1 /

Colleoni Marta 1° (All. A) rispondente

/

0 2 0 4 6
Infante Gabriele 1° (All. A) rispondente 0 0 0 2 2

Sherwood
Katharine Elizabeth 

Sophie 3° rispondente Vincitrice posizione INGLESE 9 
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